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Pasqyrat Financiare 2010

AS COLOR shpk

PASQYRA ETEARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
PEh vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2010
(Tegjitha balancat lane ne leke)

Shenirrii nr.
Ushtrimi i mbyllur

31.12.2010
Ushtrimi i mbyllur

31,12.2009

1 Shitjet neto 11 12,403,397 18,219,948

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit(Pu

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dl

4 Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 11 9,902,927 13,815,167

5 Kosto e punes 11

Pagat e personelit 1,650,000 1,605,600

Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetsore 247,500 294,576

6 Amortizimet dhe zhvlereslmet 186,380 232,250

7 Shpenzime te tjera 1,430,559 891,161

8 Totalii.shpenzimeve (shuma 4 - 7) 13,417,36.6 16,838,754

9 Fitimi apo'humbja' ngaweprimtariakry·esore'(1 "'2+1-3~8) (1;013,969) 1,381,194

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 11
12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

investime te tiera financiare afataiata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kernbirni 769, 669

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668

13 Totalll te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

111,651

78 282

111,369

78 111,651

(1,013,047) 1,492,84514 Fitimi (humbja) paratatlrnlt (9+1-13)

(101,305)15Shpen:zimete tatimitmbi fitimin69 12

11.1.14,352) 1,492,84516 Fitml (humbja) netoe vitiUinanciar(14-15) 11 \.".

17 8ementet e pasqyrave te konsoliduara


